
JU UNIVERZITET U TUZLI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama Pravilnika o radu Fonda za stipendiranje i nagrađivanje studenata 
dodiplomskog studija i naučno usavršavanje zaposlenika JU Univerzitet u Tuzli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuzla, novembra 2003.godine. 



 
Na osnovu člana 218.tačka 1. i člana 322. Pravila JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni 
tekst) Upravni odbor JU Univerzitet u Tuzli na sjednici održanoj 28.11. 2003. godine, 
donio je 
 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama Pravilnika o radu Fonda za stipendiranje i nagrađivanje studenata 
dodiplomskog studija i naučno usavršavanje zaposlenika JU Univerzitet u Tuzli 

 
 

Član 1. 
 

Član 44. Pravilnika o radu Fonda za stipendiranje i nagrađivanje studenata dodiplomskog 
studija i naučno usavršavanje zaposlenika JU Univerzitet u Tuzli broj: 04-38-4638-1/01 
od 10.10.2001. godine mijenja se i glasi: 

"Član 44. 
Fondom upravlja Upravni odbor. 
Upravni odbor Fonda čine: rektor, po jedan predstavnik fakulteta/Akademije i jedan 
predstavnik Unije studenata". 
 

Član 2. 
U članu 50. alineja 2. mijenja se i glasi: 
"utvrđuje prijedlog Finansijskog plana i Izvještaja o izvršenju Finansijskog plana Fonda 
za svaku školsku godinu i iste podnosi Upravnom odboru Univerziteta". 
U članu 50. alineja 3. brišu se riječi: "i Izvještaj o izvršenju Finansijskog plana". 
 

Član 3. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči 
Univerziteta. 
 
 
 
 
JU UNIVERZITET U TUZLI   ZAMJENIK PREDSJEDNIKA 
Broj:04-5902-2.1/03            UPRAVNOG ODBORA: 
Tuzla, 28.11.2003. godine       
                 Suljo Suljević, prof. 
 
 
 
Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Univerziteta dana 01.12.2003. godine. 
 
 


